
Train en 
correspondance 
en provenance de paris

151805 151811 151819 151841 151847 151851 - 151857 - 151869 - 151875 151881 151885

Heure d'arrivée 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:36 - 17:36 - 18:36 - 19:36 20:45 22:45

BUS BUS BUS BUS BUS BUS TER BUS TER BUS TER BUS BUS BUS

Paris 17:00 18:00 19:00

Melun 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:46 17:46 18:46 19:46 20:55 22:55
Livry sur Seine 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 16:58 17:53 18:58 19:58 21:02 23:07
Chartrettes 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:03 18:03 19:03 20:03 21:12 23:12
Fontaine le Port 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:10 18:10 19:10 20:10 21:19 23:19
Héricy 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:19 18:19 19:19 20:19 21:28 23:28
Vulaines sur Seine 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:25 18:25 19:25 20:25 21:34 23:34
Champagne sur 
Seine

7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:32 17:38 18:32 18:38 19:32 19: 38 20:32 21:41 23:41

Vernou sur Seine 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:40 18:40 19:40 20:40 21:49 23:49
La Grande Paroisse 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:46 18:46 19:46 20:46 21:55 23:55
Montereau 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 17:57 17:48 18:57 18:48 19:57 19:48 20:57 22:06 0:06

BUS BUS BUS TER BUS BUS TER BUS TER BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Montereau 4:36 5:36 6:10 6:36 7:10 7:50 8:10 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
La Grande Paroisse 4:47 5:47 - - 6:47 - - 8:01 - 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
Vernou sur Seine 4:53 5:53 6:53 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Champagne sur 
Seine

5:01 6:01 6:06 6:20 7:01 7:06 7:20 8:15 8:20 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15

Vulaines sur Seine 5:08 6:08 - - 7:08 - 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Héricy 5:14 6:14 6:16 - 7:14 7:16 - 8:28 - 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
Fontaine le Port 5:23 6:23 6:26 7:23 7:26 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37
Chartrettes 5:30 6:30 - - 7:30 - - 8:44 - 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44
Livry sur Seine 5:35 6:35 - - 7:35 - 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49

Melun 5:47 6:47 6:47 - 7:47 7:47 - 9:01 - 11:01 13:01 15:01 17:01 19:0 1 21:01 23:01
Paris 7:00 8:00 9:06

Train en 
correspondance
en direction de Paris 

151910 151916 151916 - 151924 151934 - 151934 - 151940 151950 151958 151964 151970 151980 151986

Heure de départ 05:58 06:58 06:58 07:58 07:58 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13

PARIS / MONTARGIS  - Pas de perturbation

PARIS / MONTEREAU via Moret - Pas de perturbation

MELUN / Montereau via Hericy - vos trains sont remplacés par des bus

  PARIS/MELUN  �  MONTEREAU via Héricy

MONTEREAU ���� MELUN/PARIS via Héricy

Dimanche 
17 

Mercredi

16 octobre 2013


